Guatemala, 29 de octubre de 2021

Lic. Ernesto Salvador Flores Jérez
Director General
Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas
Ministerio de Cultura y Deportes
Su despacho.

Estimado Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Miguel Gerardo Turnil Tzian	CUI: Acuerdo Ministerial: Nit del Contratista: Serie: Período del Informe: Plazo del Contrato:	3211832660801
DGDCFC-029-336-2021		1111-2021
Técnicos		11043524-9
3725086601		74CCF50A
Q2,483.87		18/10/2021 - 31/10/20
Q13,483.87		18/10/2021 - 31/12/202
	_	

Dirección de Participación Ciudadana

Objetivos del Contrato:

"El Técnico" se compromete a prestar sus servicios Técnicos para la Dirección de Participación Ciudadana de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas del Ministerio de Cultura y Deportes con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino enunciativas. (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- a) Apoyé en la recepción de facturas de compras realizadas de bienes y suministros de la Dirección de Participación Ciudadana.
- b) Apoyé en la recepción de insumos y bienes adquiridos por la Dirección de Participación Ciudadana.
- c) Apoyé en la revisión de insumos y bienes entregados a la Dirección de Participación Ciudadana.
- d)
 Apoyé en la revisión de constancias de ingresos de insumos y bienes entregados a la Dirección de Participación Ciudadana.
- e) Apoyé en el llenado de requisiciones de la Dirección de Participación Ciudadana.
- Apoyé en otras actividades que fueron designadas por la Dirección de Participación Ciudadana y/o Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las culturas.
- Atendí las solicitudes que sobre la ejecución de este contrato hizo "EL MINISTERIO" o sus autoridades superiores.

Miguel Gerardo Turnil Tzian Nombre Completo del Contratista

Filma de Contratista

Lic. Astrid Mariana Teleguario Cap

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalua-los-Servicios so participas (seaún Clausula/de contrato: Décima Primera)

Licda. Astria Mariana Teleguario Cap Directora de Participación Ciudadana Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES